

Jaroslav Pražák

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2001012

Dodavatel:

Jaroslav Pražák
Jilemnického 162
562 01 Ústí nad Orlicí

Provozovna:

Sokolská 21
562 04 Ústí nad Orlicí 4

IČ: 04628446

DIČ: CZ7606163664

Mobil: 777845307

E-mail: prazak@sluzbaproskoly.cz

Variabilní symbol:

2001012

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00856878

DIČ:

CZ00856878

Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova,
příspěvková organizace
Jiráskova ulice 317
566 01 Vysoké Mýto

Číslo účtu:

2800908331 2010

Datum vystavení:

07.05.2020

Datum splatnosti:

21.05.2020

Datum uskutečnění plnění:

07.05.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle Vaší objednávky:

Triptych K 200x120cm, kombinace povrchů ZZBZZ na stojanu AL	2 ks	25 230,00		50 460,00	21%	10 596,60	61 056,60
Dataprojektor EPSON EB-695Wi, X28G9X00527, X28G9X00562	2 ks	33 000,00		66 000,00	21%	13 860,00	79 860,00
Rameno dataprojektoru AL UST SZ	2 ks	4 660,00		9 320,00	21%	1 957,20	11 277,20
Dotyková jednotka EPSON 695Wi	2 ks	14 000,00		28 000,00	21%	5 880,00	33 880,00
Ozvučení - reproduktory Presouns ERIS E 4,5	2 sada	2 140,00		4 280,00	21%	898,80	5 178,80
Držák reproduktoru	2 sada	300,00		600,00	21%	126,00	726,00
Montážní materiál sestavy	2 ks	3 200,00		6 400,00	21%	1 344,00	7 744,00
Montáž IAS sestavy	2 ks	8 000,00		16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
Doprava	2 ks	1 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Rozšíření o ozvučení - reproduktory Presouns ERIS E 4,5, včetně držáků a elektroinstalace + montáž	1 sada	8 113,22		8 113,22	21%	1 703,78	9 817,00
Tabule ŠKOL K 240x120cm zelená na popis křídou	1 ks	10 050,41		10 050,41	21%	2 110,59	12 161,00

Součet položek

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VYSOKÉ MÝTO,
JIRÁSKOVA,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

201 223,63

42 256,97

243 480,60

CELKEM K ÚHRADĚ

243 480,60

Vystavil:

Došlo:

7.5.2020

Zpracoval:

PATKOVA

Č.j.:

712/2020

Spis. značka:

3.2.14

Počet listů:

1

Skart. zn. a lhůta:

J10

Počet příloh:

-

ZIV/1359/2018/Bo/1003121/5

Dovoluji si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+P

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč

Sazba

DPH v Kč

Celkem s DPH v Kč

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

10%

0,00

0,00

0,00

15%

0,00

0,00

201 223,63

21%

42 256,97

243 480,60

Správnost faktury potvrzuji
a potvrzuji k vyplatě.

Dne:

7.5.2020

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA